
CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

Id.Pl.: SE/decreto

DECRETO

ASUNTO: R.A. APROBACIÓN CONTRATACIÓN PERSOAL OBRADOIRO " COBAS XUVENIL"

Vistas as actas dos Tribunais dos Procesos selectivos, dun / dunha Director/a,  dun/ unha Administrador/a, 
Docentes e alumno/a/s do Obradoiro “Cobas Xuvenil”, subvencionado e co- financiado pola Consellería de 
Economía , emprego e industria  e por Fondos Socias Europeos publicadas na páxina web e taboleiro de 
anuncios do Concello de Monforte de Lemos.

Visto o artigo 21 da Lei 7/1985, de 2 de abril, reguladora das bases do réxime local, que no apartado h) atribúe o Alcalde-
Presidente da Corporación “Desempeñar la jefatura superior de todo el personal, y acordar su nombramiento y sanciones, incluida la 
separación del servicio de los funcionarios de la Corporación y el despido del personal laboral, dando cuenta al Pleno, en estos dos 
últimos casos, en la primera sesión que celebre. Esta atribución se entenderá sin perjuicio de lo dispuesto en los artículos 99.1 y 3 de esta 
ley”

RESOLVO:

PRIMEIRO: Aprobar a contratación dos seguintes traballadores dende o 29/09/2017 durante seis meses  no postos detallados a 
continuación:  

1º) Alumno/a traballador/a mediante contrato de formación e aprendizaxe:

MÓDULO - CARPINTARIA E MOBLE

NOME E APELIDOS D.N.I.
Vicente Fajardo Iglesias 34276393-E
Adrián González  Moure 34273497-R
Cristina Vázquez Rodríguez 53817917-X
Iván Junior Pereira Viento 34273156-M
Silvia Lorena Roca Jones 34276597-L
Andy Elías Vilariño  Rodríguez 34274148-P
Javier Dos Anjos Bento 70358033-K

MÓDULO – XARDINARIA

NOME E APELIDOS D.N.I.
Iago  Vázquez Miranda 34273504-P
Francisco Dos Santos dos Anjos 46095216-L
Oliver García Pérez 34272613-Z
José Manuel Parga Díaz 34273627-Q
Oscar Vila Baptista 34268552-R
Anthony Dervin Santos Candelario 34276439-E
Jennifer Díaz Rodríguez 34273603-S
Iván Vázquez Carvalhais 34274506-K

2º) Persoal docente, administradora e directora, cos contratos e xornadas detallados a continuación:

NOME E 
APELIDOS

D.N.I. POSTO TIPO CONTRATO XORNADA

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E10001EF6700B1C7F7J5A5B2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS

JOSE TOME ROCA-ALCALDE-PRESIDENTE  -  28/09/2017
JOSE MARIA BAÑOS CAMPO-SECRETARIO  -  28/09/2017

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  28/09/2017 13:35:30

DECRETO: 2017000818



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

Id.Pl.: SE/decreto

Amalia Prieto 
Quiroga

34262896-A DIRECTORA OBRA OU SERVIZO 
DETERMINADO

COMPLETA

Mª Carmen 
Morillo 
Rodríguez

34263297-J ADMINISTRADORA OBRA OU SERVIZO 
DETERMINADO

MEDIA XORNADA

Benjamín 
Jesús Presa 
Barrado

9773575R MONITOR CARPINTARIA E MOBLE OBRA OU SERVIZO 
DETERMINADO

COMPLETA

Xan Vicente 
Losada Soto

34957794W MONITOR XARDINARÍA OBRA OU SERVIZO 
DETERMINADO

COMPLETA

SEGUNDO: Notifíquese a presente Resolución ás persoas interesadas e ós Departamentos oportunos.

MONFORTE DE LEMOS,  data da sinatura do Sr. Alcalde
Ordena e asina o Sr. Alcalde

Certifica e asina o Sr. Secretario

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E10001EF6700B1C7F7J5A5B2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS

JOSE TOME ROCA-ALCALDE-PRESIDENTE  -  28/09/2017
JOSE MARIA BAÑOS CAMPO-SECRETARIO  -  28/09/2017

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  28/09/2017 13:35:30

DECRETO: 2017000818


